Di. 23. Jul. 1754.

In Dei nomine etc. Si omnibus Notis quod ego Joseph
Cavallier Tutor Civitate Lindicorum Insule habitator
grahi et Scienber omnibus illis melioribus Vra modo et forma
quibus melius & iure populi et vales, Constituo, Curo, deputo
inter quosque ordine Procuratorem meum verum Totum
et specialem et ad instata: Generalem ita tamen quod specia
liter ipsi generaliter minima deroget nec e, Contra sed
una y alteram reserret et fortius Validebit, Vro Bar
tholomeum Juitard Dicit Civitate Commoventem licet
ab hoc actu absentem y ad videlicet pro me nomineque meo
trahendum recipiendum consequendum et habendum em
net et quascumque pecunie quantitates mihi debitas in
qualibet parte per quascumque personas qualibet Vra
Causa seu ratione, et de recipi quascumque apochas seu
albarana formandum, et si oportuerit quascumque exe
cutiones instandum usque ad Cohaborem signorum et
Venditionem illorum, Imparique etiam instandum
et professorem quibusvis Iudicibus comparandum de quibus
meis docendum tam verbo quam in scriptis. Item etiam
ad levandum et Cohabendum a qui quascumque Regij Deposi
tarij et Curiarum scribis quascumque quantitates mihi
pertinentes et gratias si oportuerit sedicis prope dandum
et que ad omnes et ubi promittendum sub condum
Nec non pro me nomineque meo trahendum
et quascumque huiusmodi causas et querelas tam motas quam
de futuro movendas inter me et quascumque personas qualibet Vra

Vra Cause surdatione, et pro hijs in iudicio comparandum
de factis quibz docendum Sententias audendum et que in spe
culationem fore petendum, Inter Instrumenta et quicqz proba
tionis genera producendum, et pro alijs aduersus aduersari
endum, appellandum et opposuerit et dictas appellaciones prose
quendum, a postulis petendum omniaque alia et singula
faciendum et obediendum que iuxta predicta
et eorum singula annexa et connexa facere et exerce
re poterit Et personaliter adesse quomodo in predictis
et locis singulis, diebus et temporibus ubi dicitur locuti
sunt meo omnium facultatem et potestatem quam neces
saria est, etiam si talia essent que mandatum Regis
speciale impetrent quam Superioris et expressum p.
Item ad substituendum unam vel plures Procuratores
Cum simili vel similitate potestate et que revocandam
et alios de novo eligendum, Manente semper present
Procuratorio Mandato in suo robore et firmitate
et pactis quecumqz facta firmam cum Clausulis
Necessariis et cum Salario et obis benevolis. Reliquum vero ac
tum Procuratorem meam et substituendum a vestris ab
omni honore satidandi et iudicandi et Promittendi sub
hijs scilicet et nec non habere ratum gratum et validum
atque firmum p. Inter et sub honoris meorum
Institui et et sub omni sigillo et facti remuneratione ad
hec Necessaria pariter et cautela. Quod si dicitur
Civitate Monis pro suble die 23. Julij 1754.
Iustis et Literis Antonij Pelabert Regiarum
et Joannis Cardo S. de Civitate habij. delgo
Joseph Guing notarius qui s.